



Nørrebro 2019 Holding ApS

Roskildevej 65
2620 Albertslund
CVR-nr. 35666680

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Rasmus Brunbjerg Muff
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørrebro 2019 Holding ApS

Roskildevej 65

2620 Albertslund

CVR-nr.: 35666680

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Anders Boll Holmelund, formand

Flemming Møller Hansen

Martin Sahner Gundestrup Christiansen

Direktion

Flemming Møller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, herunder kapitalandele, samt udøve sædvanlige aktiviteter forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -22.464 t.kr mod -8.148 t.kr sidste år. Resultatet er påvirket negativt af værdireguleringer på investeringsejendomme i datterselskabet Nørrebro 2019 ApS med -31.700 efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 31. december 2023.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (32) | (8) |
| Bruttoresultat | | (32) | (8) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (22.438) | (8.144) |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (1) |
| Resultat før skat | | (22.470) | (8.153) |
| Skat af årets resultat | 1 | 6 | 5 |
| Årets resultat | | (22.464) | (8.148) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (22.464) | (8.148) |
| Resultatdisponering | | (22.464) | (8.148) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 78.458 | 100.896 |
| Finansielle aktiver | 2 | 78.458 | 100.896 |
| Anlægsaktiver | | 78.458 | 100.896 |
| Udskudt skat | | 39 | 33 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2 |
| Tilgodehavender | | 39 | 35 |
| Likvide beholdninger | 3 | 97 | 148 |
| Omsætningsaktiver | | 136 | 183 |
| Aktiver | | 78.594 | 101.079 |

Passiver

| | Note | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 35.000 | 35.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 43.458 | 65.896 |
| Overført overskud eller underskud | | 117 | 143 |
| Egenkapital | | 78.575 | 101.039 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 27 |
| Anden gæld | | 14 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 19 | 40 |
| Gældsforpligtelser | | 19 | 40 |
| Passiver | | 78.594 | 101.079 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo | 35.000 | 65.896 | 143 | 101.039 |
| Årets resultat | 0 | (22.438) | (26) | (22.464) |
| Egenkapital ultimo | 35.000 | 43.458 | 117 | 78.575 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------------|------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 0 | (2) |
| Ændring af udskudt skat | (7) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1 | (3) |
| | (6) | (5) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 35.000 |
| Kostpris ultimo | 35.000 |
| Opskrivninger primo | 65.896 |
| Opskrivninger ultimo | 65.896 |
| Andel af årets resultat | (22.438) |
| Nedskrivninger ultimo | (22.438) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 78.458 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|-------------|----------|----------------|
| Nørrebro 2019 ApS | Albertslund | ApS | 100,00 |

3 Likvide beholdninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i Coop Danmark-koncernen i en cash pool aftale med Coop Danmark A/S, som er administrator og ejer. Koncernmellemværender vedrørende cash pools indgår i moderselskabets balance som et bankmellemværende. Selskabets likvidbeholdning anses derfor på balancedagen som et koncernmellemværende med administrator.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Coop Amba som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med 2019 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. november 2019 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Som led i Coop Danmark A/S's finansieringsaftalen er der udstedt pant i aktierne i Nørrebro 2019 ApS.
